实验室危险废液统计表

学院：        教学实验室名称：             科研实验室名称：                     年  月  日
	序号
	危险废液的组成成分及其占废液总重量的比例(%)
	废液总重量

（g或kg）
	存放地点

（楼房号）
	保管人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计

	
	
	
	
	


分管院长：                                      填表人：

实验室危险固体废物统计表

学院：        教学实验室名称：             科研实验室名称：                     年 月 日
	序号
	危险废物的成分及其占废物总重量的比例（%）
	废物总重量

（g或kg）
	存放地点

（楼房号）
	保管人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合计


	
	
	
	
	


分管院长：                                        填表人：
实验室危险废气统计表

学院：        教学实验室名称：               科研实验室名称：                       年  月  日
	序号
	危险废气名称、净含量%
	盛装气体

的容器
	废气重量

（g或kg）
	存放地点

（楼房号）
	保管人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


分管院长：                                      填表人：

